CONG TY CO PHAN GIAI PHAP GO THONG MINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP GO THONG
MINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SMART WOOD SOLUTION JOINT STOCK
CORPORATION
Tén cong ty viét tit: SMART WOOD SOLUTION
2. Mi s6 doanh nghiép: 3703259178
3. Ngay thanh lap: 31/10/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 329, Puong DT741, t6 2, Ap Binh Hoa, Xa An Binh, Huyén Phu Giao, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

Pién thoai: 0919769394 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1.  [Cua, xé, bdo gb va bao quan gb 1610
2. |San xuét gd dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621(Chinh)
3. |San xuét san pham khac tir 0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén

4.  |San xuét givong, ti, ban, ghé 3100
5. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
6.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663
7. |Ban buon chuyén doanh khac chua dugce phan vao dau 4669

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DUONG

NGOC TUAN

77/16 Chién
Luoc, Phuong
Binh Tri Pong,
Quan Binh Tan,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

18,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

54.000

540.000.000

18,000

0680790042
85

2 [PHAN DINH
SANG

T6 28, Ap 3, Xa
Tan Lap, Huyén
Dong Phu, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

54.000

540.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

54.000

540.000.000

18,000

0400960207
18
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3 [POAN
QUANG
TRUNG

Khu phd 3,
Phuong Tan
Dong, Thanh phd
DPdng Xoai, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

15,000

0340850135
93

4 |VU XUAN
NAM

Khu phd Bau Ké,

Thi Trén Tén Phu,
Huyén Pong Phu,
Tinh Binh Phuéc,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.000

1.080.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.000

1.080.000.000

36,000

0740850059
25

5 |TRAN THI
PHUONG

T6 9, Ap Minh
Hoa, X3 Tan Tién,
Huyén Dong Phu,
Tinh Binh Phudec,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

39.000

390.000.000

13,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

39.000

390.000.000

13,000

0661860005
73

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: VU XUAN NAM Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi dé‘ng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 14/05/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 074085005925

Ngay cap:  27/12/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Khu phé Bau Ké, Thi Trdan Tan Phii, Huyén Pong Phii, Tinh Binh

Phuwoc, Viet Nam

Dia chi lién lac: Khu phé Bau Ké, Thi Tran Tan Phi, Huyén Déong Phu, Tinh Binh

Phuwoc, Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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